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”Det första kvartalet 2025 präglades av flera motgångar samt den övergripande osäkerhet som råder i omvärlden. 
Samtidigt konstaterar vi att den saudiarabiska ekonomin påverkas av det historiskt låga oljepriset, medan den 
svenska fastighetsmarknaden fortsatt är utmanande, även om den visar tecken på gradvis återhämtning. Högre 
kostnader i avslutande projektskeden, initiala investeringar kopplade till etablering på nya marknader samt 
förskjutna projektstarter, vilket även lett till ett lågt kapacitetsutnyttjande i produktionen, har sammantaget 
påverkat resultatet negativt. 
 
Vi har den senaste tiden vidtagit flera åtgärder för att stärka vår ledning, riskhantering och finansiella ställning. 
Detta skapar förutsättningar för en återgång till en lönsamt växande verksamhet. Det som förblir oförändrat är vår 
unika lösning och starka konkurrenskraft. Genom de många kunddialoger vi för i flera olika länder ser vi ett tydligt 
behov av SIBS lösningar och att vi kan skapa värde, både för våra kunder och för våra aktieägare. Vi bygger 
långsiktigt och målmedvetet med fokus på nästa fas i vår tillväxtresa. Sammantaget markerar kvartalet ett tydligt 
skifte, från hantering av utmaningar till ett mer offensivt arbete med att bygga för långsiktig tillväxt och 
värdeskapande.” 
 
Erik Thomaeus, CEO, SIBS AB 
 

Januari – mars 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 294 (1 898) MSEK. 
• Bruttoresultatet uppgick till -229 (382) MSEK. 
• Rörelseresultatet före värdeförändringar var -284 (320) MSEK. 
• Rörelseresultatet uppgick till -367 (270) MSEK. 
• Beräknad EBITDA var -249 (349) MSEK. 

 
 
Kontaktinformation 
Johan Dufvenmark 
CFO/IR kontakt 
jd@sibs.se 
+46 70-597 43 75 

  

 

Kommande finansiell rapport 
Delårsrapport januari-juni 2025 publiceras den 29 augusti 2025. 

 

Denna information är sådan som SIBS AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoner för offentliggörande  
klockan 13.00 CET den 30 maj 2025. 

SIBS AB är en internationell och innovativ byggkoncern grundad 2016. SIBS har hela den integrerade värdekedjan för 
fastighetsutveckling inom koncernen – från projektering i eget byggsystem och industriell produktion i egen fabrik, till långsiktig 
förvaltning av färdiga bostadshus. Med hjälp av digitalisering och teknik sätter vi en ny standard i byggbranschen. SIBS 
obligation är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.sibs.se. 
 
 


